
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 3 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

CORRECCIÓ D’ERRORS AL LLISTAT PROVISIONAL DEL 
PROGRAMA PER A LA REALITZACIÓ DE PRÀCTIQUES 
EN ACTIVITATS DE FOMENT DE LA INVESTIGACIÓ EN 
ELS DEPARTAMENTS I INSTITUTS UNIVERSITARIS DE 
LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX PER AL 
CURS ACADÈMIC 2025/2026 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error en la publicació realitzada el 16 de 
desembre de 2025, per la qual es publicava el llistat 
provisional d’admesos i exclosos en el programa per a 
la realització de pràctiques en activitats de foment de 
la investigació en els departaments i instituts 
universitaris de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
per al curs acadèmic 2025-2026; 
 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instància dels interessats, els errors materials, de fet, o 
aritmètics existents en els seus actes;  
 
 

RESOLC 
 
Procedir a la correcció d’errors del llistat provisional 
d’admesos i exclosos en el programa per a la realització 
de pràctiques en activitats de foment de la investigació 
en els departaments i instituts universitaris de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx per al curs 
acadèmic 2025-2026, en el sentit següent: 
 
 
ON DIU: 
 

ANNEX I 
 
RELACIÓ DE L’ESTUDIANTAT ADMÉS 
PROVISIONALMENT AL PROCÉS SELECTIU 

CORRECCIÓN DE ERRORES AL LISTADO PROVISIONAL 
DEL PROGRAMA PARA LA REALIZACIÓN DE 
PRÁCTICAS EN ACTIVIDADES DE FOMENTO DE LA 
INVESTIGACIÓN EN LOS DEPARTAMENTOS E 
INSTITUTOS UNIVERSITARIOS DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE PARA EL CURSO 
ACADÉMICO 2025/2026 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido error en la publicación realizada el 16 de 
diciembre de 2025, por la que se procedía a la 
publicación del listado provisional de admitidos y 
excluidos en el programa para la realización de 
prácticas en actividades de fomento de la investigación 
en los departamentos e institutos universitarios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche para el curso 
académico 2025-2026; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual, las administraciones 
públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 
 

RESUELVO 
 
Proceder a la corrección de errores del listado 
provisional de admitidos y excluidos en el programa 
para la realización de prácticas en actividades de 
fomento de la investigación en los departamentos e 
institutos universitarios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche para el curso académico 2025-
2026, en el siguiente sentido: 
 
DONDE DICE: 
 

ANEXO I 
 
RELACIÓN DEL ESTUDIANTADO ADMITIDO 
PROVISIONALMENTE AL PROCESO SELECTIVO 

 

Boletín Oficial de la UMH, 17 de diciembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 3 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL 
COMPORTAMIENTO Y SALUD 

***3595** CANO VICO , MARÍA 

***8983** MUÑOZ DÍAZ , MARÍA KARLA 

***3580** NOHEDA HERNÁNDEZ , ESTHER 

***8052** TOLMOS BERNALTE , JUAN FRANCISCO 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES Y 
HUMANAS 

***7246** KURSAR CORTES , ALBA 

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA DE LA 
SALUD 

***9057** AVEILLÁN TORRES , CANDELA 

***5250** BOLAÑO BASCUÑANA , LAURA 

***8340** GARCÍA PRIETO , ELENA 

***4347** GIMÉNEZ FAJARDO , PAOLA 

***7530** GINER IVORRA , PEDRO 

***3698** MARTÍNEZ ESCOBAR , AROA 

***5589** NEGRETE ARACIL , MARÍA 

****1953* SCHNEIDER  , ANITA 

****3857* STRELOW  , ANNEKE 

 
RELACIÓ DE L’ESTUDIANTAT EXCLÒS: RELACIÓN DEL ESTUDIANTADO EXCLUIDO: 

 

DNI/NIE 
NOM ESTUDIANT 
NOMBRE ESTUDIANTE 

MOTIU EXCLUSIÓ 
MOTIVO EXCLUSIÓN 

***6395** ALBEROLA CABALLERO, ELENA 1 Y 2  

***2699** APARICIO LOPEZ, MARÍA 3 

***4224** BERNÁ TORNERO, RAQUEL 4 

***8511** FERRI SEGURA, INÉS 2 

***1046** FLORES CHINCHILLA, NATALIA 2 

***6462** GÁMEZ GARCÍA, MARTA 4 

***7033** SOLER RUBIO, PAULA 3 

***1933** LAÍN ZUBIZARRETA, BEÑAT 5 
 

HA DE DIR: 
 

ANNEX I 
 
RELACIÓ DE L’ESTUDIANTAT ADMÉS 
PROVISIONALMENT AL PROCÉS SELECTIU 

DEBE DECIR: 
 

ANEXO I 
 
RELACIÓN DEL ESTUDIANTADO ADMITIDO 
PROVISIONALMENTE AL PROCESO SELECTIVO 

 
 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DEL 
COMPORTAMIENTO Y SALUD 

***3595** CANO VICO , MARÍA 

***6462** GÁMEZ GARCÍA, MARTA 

***8983** MUÑOZ DÍAZ , MARÍA KARLA 

***3580** NOHEDA HERNÁNDEZ , ESTHER 

***8052** TOLMOS BERNALTE , JUAN FRANCISCO 

 
 

Boletín Oficial de la UMH, 17 de diciembre de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIANTS I COORDINACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 3 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGÍA DE LA 
SALUD 

***9057** AVEILLÁN TORRES , CANDELA 

***4224** BERNÁ TORNERO, RAQUEL 

***5250** BOLAÑO BASCUÑANA , LAURA 

***8340** GARCÍA PRIETO , ELENA 

***4347** GIMÉNEZ FAJARDO , PAOLA 

***7530** GINER IVORRA , PEDRO 

***3698** MARTÍNEZ ESCOBAR , AROA 

***5589** NEGRETE ARACIL , MARÍA 

****1953* SCHNEIDER  , ANITA 

****3857* STRELOW  , ANNEKE 

 
RELACIÓ DE L’ESTUDIANTAT EXCLÒS: RELACIÓN DEL ESTUDIANTADO EXCLUIDO: 

 

DNI/NIE 
NOM ESTUDIANT 
NOMBRE ESTUDIANTE 

MOTIU EXCLUSIÓ 
MOTIVO EXCLUSIÓN 

***6395** ALBEROLA CABALLERO, ELENA 1 Y 2 

***2699** APARICIO LÓPEZ, MARÍA 3 

***8511** FERRI SEGURA, INÉS 2 

***1046** FLORES CHINCHILLA, NATALIA 2 
***7246** KURSAR CORTES , ALBA 4 

***7033** SOLER RUBIO, PAULA 3 

***1933** LAÍN ZUBIZARRETA, BEÑAT 5 
 
 

EL PRESIDENT DE LA COMISSIÓ DE SELECCIÓ:/EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

 

Boletín Oficial de la UMH, 17 de diciembre de 2025


		2025-12-17T13:32:14+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



